δ'. Δίκην ὀσμῆς μύρου ψιχῶν * ἐκ τῆς Χριστοῦ τραπέζης * ἡ πόρνη ὀσφρανθεῖσα, * τὰ μύρα τὰ ἀρχαῖα * καὶ τῶν τριχῶν τὰ πλέγματα * ἐγκαταλιποῦσα, * τῷ Χριστῷ λυσίκομος * προσέρχεται, κραυγάζουσα * παρὰ τὴν Χαναναίαν μειζότερον· * ψίχας

2. In editis omnibus hic provocatur ad hirmum : Ὁ κατὰ τρίτον οὐρανόν ; sed primum omnino similes esse versus notissimo hirmo : Τῇ Γαλιλαίᾳ, rhythmici integra serie comprobatur. Deinde emendandum est bolon. triodium in quo mendose legitur : ὁ κατὰ τρ. οὐρανόν, ut cuique patebit hunc hirmum legenti infra in cant. XXI de cruce. — αἰσχύνην καὶ πολλὴν ἀνάγκην τῆς κολάσεως ἣν οἱ ποθήσαντες T. — Eadem plane apud Roman. trop. 3, ex quo emendavi κἄν pro καὶ πτοοῦμαι, quod in idem recidit ac istud : ἐγὼ δὲ καὶ πτοοῦμενος, ἐπιμένω, p. 86. — ἐμμένω τῇ κακῇ μου συνηθείᾳ T. — ὁ ἄφρων edd. — καὶ ποτηθ. καὶ edd. εὐθύς add.

3. Ζητοῦντα. Cf. Roman. tr. 4. — θούλ. τῶν κακ.

nus, condones; o salvator, a luto operum meorum eripe me.

2. Desperata primum mulier, subito casta apparuit, detestans fœdi peccati opera et carnis delicias, secum recogitans multam turpitudinem, et quale damnationis iudicium sustineant scorta et dissoluti, quorum primus ego sum, neque formido, sed persisto demens in reprobâ meâ consuetudine. Meretrix vero femina tremefacta repente, et cito festinans, ibat clamabunda ad redemptorem : « O miserator et amator hominum, « ex luto operum meorum eripe me. »

3. Agnum quando vidit ex immaculata natum, undecumque palabundos quæritantem, intellexit jam venerabunda, suosque cogitatus suorumque flagitiorum debitum æqua lance ponderavit, hæc secum, opinor, tacita dicens : « Propter me accessit sponsus; nec volo, nec consentio a malis recedere. Propter me quocumque vadit; « propter me etiam cum Pharisæo cœnat. « Curram ergo illuc, clamans cum lacrymis : « Ex luto operum meorum eripe me. »

4. Fragrantis instar unguenti, micas ubi ex mensa Christi odorata est meretrix, missa faciens vetera unguenta et capillorum cincinnos, Christum aggreditur, passis crinibus, clamans vehementius quam Chananæa : « Micas et ipsa quærens, panem ju-

T. — νῦν add. In superiori cantico : δι' ἐμὲ γὰρ πάντα τόπον ἔξερευνᾷ, δι' ἐμὲ καὶ φαρισαίῳ συναριστᾷ, et sequuntur similia de debito et sœnore.

4. Nisi et superiora et sequentia facem attulissent, horreret in T aliquid monstri ab initio : Δίκης ὀσμῆς μυροψιχῆς. Sed præter similia in Romani trop. 5, mox ψίχας habes, quod non vidit cæcutiens librarius. Tum arcana considera ἄρτου δικαιοσύνης πεινήσασα, omnino ut quidam volunt in titulo augustodunensi, ἔσθιε πεινάων. — πολὺ καὶ χορτασθεῖσα T. — Emendavi cod. μειζότερας, tum μετέλαβε et χορτασθεῖσα, ob metrum et seriem. — σιγῆ. Romano placet silentium loquax, ut trop. I et similis cant. XII, tr. 10 : σιγῆ βοῶσα.